
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20.martā                                                       Nr.123
                            (protokols Nr.5, 20.§.)

Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.4/25 “Grozījumi Smiltenes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības 
iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada pašvaldības 
iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” projektu.

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2025.gada 13.marta atzinumu (protokols Nr.4) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 
10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, atklāti balsojot ar 12 
balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 
Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma Nr.4/25 “Grozījumi Smiltenes 
novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra nolikumā Nr. 46/24 “Smiltenes novada 
pašvaldības iestādes Smiltenes novada Centrālā administrācija NOLIKUMS”” projektu 
(pielikumā).

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.

Domes priekšsēdētāja                                                                                                         A. Harju


